

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,

திட்டக்குடி.

OS.55/2022

PW: 1

26.02.2024

2024 ஆம் ஆண்டு பிப்ரவரி திங்கள் 26 ம் நாள் வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய அர்ஜுண் என்பவரின் வாக்குமூலம் 1873 ஆம் ஆண்டின் 10-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி திருமதி.T.நித்யகலா, B.Com., B.L., ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	திரு.அர்ஜுண்	வயது	60
த/க. பெயர்	முத்துசாமி	தொழில்	காண்ட்ரக்ட் நெய்வேலி ஓய்வு
ஜாதி		கிராமம்	கொரக்கவாடி
வட்டம்		மாவட்டம்	

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். எனது தரப்பில் சாட்சியத்தை எழுத்து வடிவில் முதன்மை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் கண்டுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் உண்மையென ஒப்புக்கொண்டு கையெழுத்திட்டுள்ளேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை வாதி தரப்பு சான்றாவணங்களாக குறியீடு செய்யும்படி கோருகிறேன்.

வாதிதரப்புச் சான்றாவணங்கள்

வா.த.சா.ஆ.1		வம்சாவழி பட்டியல்
வா.த.சா.ஆ.2	20.01.1991	கிரைய ஆவணம் கணினி சான்றிட்ட நகல்
வா.த.சா.ஆ.3	03.03.1999	ஈட்டுகடன் அடமானம் பத்திரம் அசல்
வா.த.சா.ஆ.4	19.05.2005	கிரய ஆவணம் அசல்
வா.த.சா.ஆ.5		தாவா சொத்திற்கு உங்கள் பெயரில் உள்ள கணினி சிட்டா
வா.த.சா.ஆ.6		தாவா சொத்திற்கான கணினி அ பதிவேடு நகல்
வா.த.சா.ஆ.7	09.07.2002	1ம் பிரதிவாதி அவரது சட்ட வழக்கறிஞரின் மூலம் அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பு

வா.த.சா.ஆ.8	22.07.2022	நான் அனுப்பிய பதில்
வா.த.சா.ஆ.9		தாவா சொத்திற்கான வில்லங்க கணினி சான்றிட்ட நகல்
வா.த.சா.ஆ.10		தாவா 1 ம் அயிட்டத்திற்கான அடங்கல் அசல்
வா.த.சா.ஆ.11		தாவா 2 ம் அயிட்ட சொத்திற்கான பட்டா அசல்

குறுக்கு விசாரணை பிரதிவாதி வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது..

Typed to my dictation in the open Court
as per the statement of the witness, read
over to the witness and admitted by
him/her to be correct.

(Sd/Nithyakala)
Principal District Munsif,
Tittagudi.